２健康第 34989 号

令和２年９月４日

 関 係 各 位

香川県健康福祉部健康福祉総務課長

   （公 印 省 略）

令和２年度四国公衆衛生学会の入会及び

四国公衆衛生研究発表会の演題等募集について

 このことについて、別添のとおり四国公衆衛生学会から通知がありましたので、

お知らせします。

 つきましては、貴所属内にご周知いただき、演題の申し込みがある場合には、当

課が提出先となっていますので、別添の「演題申し込みについて（2020年度）」に基

づき、「四国公衆衛生研究発表会一般演題申込書」及び「抄録原稿」を作成し、11月

６日（金）[必着]までに提出してください。

 また、今年度から共同演者についても四国公衆衛生学会への入会が必須となりま

したので、演者以外の入会希望者と併せて貴所属内で入会申込書及び会費を取りま

とめの上、当職まで提出してください。

 なお、今年度は、令和２年２月５日（金）から２月 26日（金）の間、Web開催を予

定しています。

（演題等提出先）

〒760-8570 香川県高松市番町四丁目 1番 10号

  香川県健康福祉部健康福祉総務課 荒井

   TEL ０８７－８３２－３２５４

   FAX ０８７－８０６－０２０９

   E-Mail dy3198@pref.kagawa.lg.jp